ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 11

 им. Героя Советского Союза Аипова Махмута Ильячевича

городского округа Октябрьск Самарской области

ПРИКАЗ

от «11» января 2023 г.                                                                         № 185.1 - о/д

Об утверждении состава рабочей группы и Плана мероприятий

по обеспечению перехода на обучение в ГБОУ СОШ № 11 г.о. Октябрьск

по обновленному федеральному государственному образовательному

стандарту среднего общего образования и введению федеральных

основных общеобразовательных программ

     В соответствии с приказом Западного управления министерства

образования и науки Самарской области от 30.12.2022 № 760 «Об

утверждении состава рабочей группы и Плана мероприятий по обеспечению

перехода на обучение в образовательных организациях Западного

управления министерства образования и науки Самарской области по

обновленному федеральному государственному образовательному стандарту

среднего общего образования и введению федеральных основных

общеобразовательных программ»,  в целях обеспечения перехода на

обучение в ГБОУ СОШ № 11 г.о. Октябрьск по обновленному федеральному

государственному образовательному стандарту среднего общего образования

(далее – ФГОС СОО) и введения федеральных основных

общеобразовательных программ (далее – ФООП)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые:

Состав рабочей группы по обеспечению перехода на обучение в ГБОУ

СОШ № 11 г.о. Октябрьск по обновленному ФГОС СОО и ФООП;

План мероприятий по обеспечению перехода на обучение в ГБОУ СОШ

№ 11 г.о. Октябрьск по обновленному ФГОС СОО и введению ФООП.

2. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                               О.А. Дунова

С приказом ознакомлены:

Райник Л.С.________________________

Бровкина Н.В.______________________

Кузьмина Е.В.______________________

Майорова О.С.______________________

                                                                                                                                                    Утвержден

                                                               приказом ГБОУ СОШ № 11

г.о. Октябрьск

                                                              от 11.01.2023 № 185.1-о/д

Состав рабочей группы по обеспечению перехода на обучение в ГБОУ СОШ № 11 г.о. Октябрьск

по обновленному федеральному государственному образовательному стандарту среднего общего образования

и введению федеральных основных общеобразовательных программ

Состав рабочей группы Ф.И.О. должность

Руководитель рабочей группы Дунова Ольга Анатольевна директор

Заместитель руководителя рабочей группы Райник Людмила Сергеевна зам. директора по УВР

Члены рабочей группы Бровкина Наталья Владимировна учитель математики

Кузьмина Елена Васильевна учитель русского языка и литературы

Майорова Оксана Сергеевна учитель иностранного языка

		2023-05-29T19:57:13+0400
	Дунова Ольга Анатольевна